

Föräldramöte 8 nov Stigtomta P04/05

Närvarande: Hugo, Gabriel H, Gabriel A, Linus & Rasmus, David, Isac, Viktor, Gabriel F, Ludwig, Oscar, Vidar, Filip J

Nästa säsong

Nästa säsong spelar vi 9-manna och det är i nuläget osäkert om vi kommer anmäla ett eller två lag. Ett alternativ är annars att anmäla ett 9-mannalag och ett 7-mannalag. I dagsläget är vi 24 barn i truppen och för att anmäla två lag i 9-manna krävs nästan att vi behåller en intakt trupp och gärna adderar några nya spelare.

Alla som närvarade vid mötet har barn som vill fortsätta. Det fanns eventuellt en som ville röra på sig med anledning av kompisar i andra lag. Om något av barnen har kompisar som vill vara med och spela är det varmt välkomna till träningar.

Om vi anmäler två lag önskar vi ha ett i Nyköpingsserie och ett i Katrineholmsserie för att få lite nytt motstånd.

Eventjobb, kiosker, egna jobb

Det är oerhört viktigt att alla ställer upp och hjälper till vid föreningens event som Diggiloo och boxningsgalor. Vårt lag har dessvärre dålig närvaro vid föreningens event. Vid de senaste eventen har föreningen dessvärre tvingats plocka in folk från andra föreningar och då tappat stora intäkter. Fortsättningsvis kommer alla event läggas ut på webben och alla ges då möjlighet att först önska, därefter tilldelas det till alla som inte anmält sig. Kan man inte vid det event man blivit tilldelad säkerställer man själv att antingen byta med annat event eller att någon annan ersätter.

Lagets egna arbeten bestod i år av kiosker vid egna och A-lagets matcher samt parkeringsjobb vid Flyg- och motordagen. Föreningens jobb måste alltid gå före lagets egna och upplevs det som övermäktigt med alla jobb så får vi dra ner på våra egna arbeten som kiosker och p-jobb. I år har våra kiosker fungerat bra, med vissa enstaka undantag. Till nästa år kommer vi inte driva A-lagets kiosk vilket minskar arbetsbördan avsevärt. Alla vid mötet var positiva till att fortsätta med egna kiosker och p-jobbet i samband med Flyg- och motordagen.

Eventuellt kommer det införas en aktivitetslogg över vilka som ställer upp och arbetar vid föreningens event och lagets jobb. De som inte ställer upp vid jobb får betala högre avgift vid lagets aktiviteter och mindre om man ställer upp på fler event och egna arbeten. Upplevs överlag som positivt av deltagande föräldrar, men frågan ska ändå tas under ytterligare beaktning under vintern. Vi vill absolut inte hamna i en situation där spelare avstår att delta med anledning av deltagarkostnad.

Det är föräldrarnas skyldighet att hålla sig uppdaterade om föreningen och lagets event och arbeten. All information ska finnas på föreningens webbplats och kompletteras med inlägg på lagets Facebook-sida.

16 november håller föreningen ett möte för ledare och lagföräldrar för att informera om eventjobb och dylikt.

Träningsställ och klubboverall

Träningsstället är för närvarande på tryck och kommer finnas för avhämtning inom kort. Stort tack till Lundbergs, Caverion och Flygbussarna som sponsrar stället! Om det blir klart till inomhuscupen i Katrineholm tar vi med det då, annars finns det för avhämtning hos Tord. Dessvärre har självkostnaden för träningsstället blivit 50 kr dyrare än vad vi tidigare angett med anledning av att vi valt att komplettera med initialer på tröja och shorts. Kostnaden blir 150 kr/ställ och för det får man ett helsvart Umbro-ställ bestående av kortärmad tröja, shorts och strumpor. Upplever man att det blev för dyrt får man kontakta oss ledare. Vi ser helst betalning med Swish, annars kontant betalning i kuvert med namn vid avhämtning.

Det kommer under vintern ges möjlighet att köpa klubboverall av samma modell som senast. Overallen kommer dock inte subventioneras av föreningen och kostar ca 500-600 kr. Mer info kommer.

Lagföräldrar och lagledare

Liliana kommer inte fortsätta nästa år och ersätts då av Jenny Klangeryd. Lagmammorna kommer fördela lagets arbeten och säkerställa att kioskerna fungerar tillfredställande. De har även arbetat med lite kringsysslor vid lagets aktiviteter som träningsläger. Årets arbete har fungerat bra. Lagmammorna tackades för sin insats med lite bubbel och en blomsterkvast.

I år har Nisse och Matte varit lagledare och det har framförallt inneburit planering av träningsläger. Till nästa säsong lämnar Matte och ersätts av Kjell Hallkvist.

Till nästa säsong måste vi ha matchvärd vid varje match och det kommer fördelas mellan alla föräldrar.

Fair play – träningar och matcher

Under säsongen har vi dessvärre blivit tvingade att diskutera hur vi betar oss som schyssta kompisar vid träningar, matcher och i skolan då det förekommit flera fall där man betett sig illa mot varandra vid träningar och i skolan. Vid senaste tillfället informerade vi alla barn om att vi kommer införa avstängning från träningar och matcher i ett par veckor om det förekommer igen. Prata gärna med era barn hemma om hur man ska bete sig mot varandra, både vid fotbollsplanen och skolan.

Vi kommer fortsätta att diskutera vad "fair play" innebär och hur man betar sig mot medspelare vid träningar och matcher samt mot motspelare och domare vid matcher. Under nästa säsong kommer vi försöka vika 10-15 minuter av en av träningarna varje vecka åt att diskutera teori och fair play.

Under året har vi också diskuterat lagkaptenens roll att föregå med gott exempel på och vid sidan av planen. Vi kommer fortsätta med det under kommande säsong och ge lagkaptenen större ansvar att ex sköta uppvärmning, vara positiv och uppmuntrande på och vid sidan av planen samt säga ifrån om någon avviker från ramarna.

Träningar 2017

Fram till nyår kommer vi enbart träna inomhus i Stigtomta tisdagar kl 18.30-19.30. Det är svårt att få halltider, men efter nyår har vi även fått tider i SAAB-hallen. Ev kommer vi komplettera med strötider i Nyköping under helger. Viktigt att vi är disciplinerade och passar tiderna! Håll utkik i kalendern för träningstider.

Så snart vädret tillåter kommer vi träna utomhus i Vrena. Om det är barmark under vintern kommer vi ev köra några pass vid motionsspåret också. Hur märkligt det än låter upplevde barnen det som roligt när vi körde ett par pass förra säsongen.

Nästa år kommer vi att träna vid IP och vi ser gärna att vi byter om tillsammans på Loftet innan träning. Eventuellt kan man efter träningspass köra fika med smörgås vid ett par tillfällen.

Cuper 2017

Finspångscupen var uppskattad av både barn och ledare och vi ser över möjligheterna att vara med på någon större cup även nästa säsong. Om ni föräldrar har tips på andra bra cuper får ni gärna informera oss ledare.

Vi kommer troligtvis åka till Söderköping även nästa säsong som avspark för utomhussäsongen.

Under våren hoppas vi kunna genomföra ett träningsläger likt årets läger vid Kvarsebo.

Ekonomi

Laget har väldigt god ekonomi tack vare p-jobbet vid Skavsta (15 000 kr), kiosker och sponsorintäkter.

I lagets kassa finns i nuläget runt 43 000 kr. Inom kort kommer dock kostnaden för träningsstället på ca 16 000 kr.

Största intäkterna under året har varit p-jobbet vid Skavsta på 15 000 kr, sponsring av Flygbussarna (10 000 kr) samt våra egna och A-lagets kiosker som inbringat närmare 15 000 kr.

De största utgifterna har varit cupdeltagande i Katrineholm, Söderköping och Finspång samt träningsläger och träningsställ.

Vi kommer fortsätta att ta ut en mindre deltagaravgift för alla aktiviteter vi genomför med laget. Då behöver vi inte dränera lagkassan.

Övriga frågor

Alla ledare fortsätter nästa år och vid sidan om oss "vanliga" ledare finns Benjamin som resurs för vårt och andra ungdomslag. Barnen uppskattar när de får höra nya röster ibland.

Lördag 3 december är det julfest på Loftet och alla är välkomna. Läs mer och anmäl er på www.stigtomtaif.se.